

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, JAIR ANTONIO GIUMBELLI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 98/2022  
b) Licitação Nr.: 26/2022-PR  
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d) Data Homologação: 01/06/2022  
e) Objeto da Licitação FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, COM E SEM MALHA DE FERRO, DESTINADOS ÀS ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Desccto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	-------------	----------------	---------------

**IETO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME (2178)**

1	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIAMETRO DE 0,20MTS. - Marca: IETO	UN	50,00	0,0000	34,90	1.745,00
2	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIAMETRO DE 0,30MTS. - Marca: IETO	UN	100,00	0,0000	47,40	4.740,00
3	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIAMETRO DE 0,40MTS. - Marca: IETO	UN	300,00	0,0000	57,40	17.220,00
4	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIAMETRO DE 0,60MTS. - Marca: IETO	UN	100,00	0,0000	95,00	9.500,00
5	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO DE 0,80MTS. - Marca: IETO	UN	50,00	0,0000	279,00	13.950,00
6	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO 0,60METROS - Marca: IETO	UN	80,00	0,0000	164,00	13.120,00
7	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIAMETRO DE 0,80MTS. - Marca: IETO	UN	100,00	0,0000	173,00	17.300,00
8	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM 1MT DE DIÂMETRO INTERNO COM 1 MALHA - Marca: IETO	UN	30,00	0,0000	469,00	14.070,00
9	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM 1,5 MT DE DIÂMETRO INTERNO COM 2 MALHAS - Marca: IETO	UN	15,00	0,0000	1.440,00	21.600,00

Belmonte, 1 de Junho de 2022.

-----  
JAIR ANTONIO GIUMBELLI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90  
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133  
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 26/2022 - PR**

Processo Administrativo: 98/2022  
Processo de Licitação: 98/2022  
Data do Processo: 19/05/2022

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**IETO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME (2178)**

10 TUBO DE CONCRETO ARMADO COM 2,0 MT DE DIÂMETRO INTERNO COM 2 MALHAS - Marca: IETO	UN	10,00	0,0000	1.830,00	18.300,00
---	----	-------	--------	----------	-----------

**Total do Fornecedor: 131.545,00**

**Total Geral: 131.545,00**

Belmonte, 1 de Junho de 2022.

-----  
JAIR ANTONIO GIUMBELLI  
PREFEITO MUNICIPAL